

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOU Domažlice_učebna č.2 elektrotechniky SOU Stod

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		171 237,25	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	171 237,25	21,00%	35 959,82
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	207 197,07

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Razítko	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOU Domažlice_učebna č.2 elektrotechniky SOU Stod

Místo:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

171 237,25

HSV - Práce a dodávky HSV	60 013,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	60 013,75
PSV - Práce a dodávky PSV	85 994,50
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	8 876,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	8 888,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	23 176,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	41 363,00
763 - Konstrukce suché výstavby	3 691,50
M - Práce a dodávky M	59 080,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	52 580,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	6 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	5 250,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOU Domažlice_učebna č.2 elektrotechniky SOU Stod

Místo:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

171 237,25

1	M	PAN.PN22400008R	LED DOWNLIGHT CCT IP44 24W hranatý	kus	-8,000	4 664,00	-37 312,00
2	M	316210111011R T62	Krabice podlahová přístrojová KPP 80, včetně montáže	kus	-1,000	1 211,00	-1 211,00
3	M	316210110043R T61	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B	kus	-2,000	1 914,00	-3 828,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

60 013,75

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

60 013,75

17	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	102,500	24,00	2 460,00
18	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	102,500	214,00	21 935,00
16	K	612315402	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	30,750	205,00	6 303,75
19	K	612322111	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	102,500	286,00	29 315,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

85 994,50

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

8 876,00

22	K	733191924R	Úprava přípojky otopných těles, navažení odbočky na potrubí ocelové závitové DN 20, uzavíratelné šroubení, H ventil	kus	4,000	2 219,00	8 876,00
----	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

8 888,00

20	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	4,000	591,00	2 364,00
21	K	735159220R	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1500 mm	kus	4,000	1 631,00	6 524,00

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

23 176,00

6	K	741112061R	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	4,000	88,00	352,00
4	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	10,000	62,00	620,00
5	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	15,000	72,00	1 080,00
7	K	741130001	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2	kus	16,000	39,00	624,00
12	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	20 500,00	20 500,00

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

41 363,00

8	K	742124002	Montáž kabelu datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	300,000	126,00	37 800,00
13	K	742330101R	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	1,000	3 563,00	3 563,00

D 763

Konstrukce suché výstavby

3 691,50

14	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	11,500	321,00	3 691,50
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D M

Práce a dodávky M

59 080,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				52 580,00
10	K	220280221R	Datový kabel CAT 5E, včetně dodávky	m	360,000	65,00	23 400,00
11	K	22028022300R	Zásuvka datová RJ, včetně dodávky rámečku a krytu	kus	4,000	670,00	2 680,00
9	K	220450007R	Datový Rack včetně vybavení a dodávky - switch, patch panel + kabely	kus	1,000	26 500,00	26 500,00
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				6 500,00
15	K	460941222	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				8 500,00
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				5 250,00
23	K	081103000R	Doprava, režijní náklady	kpl	1,000	5 250,00	5 250,00
D VRN9			Ostatní náklady				3 250,00
24	K	091003000R	Přesuny hmot, vodorovný, svislý	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOU Domažlice_učebna č.1 elektrotechniky SOU Stod

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		106 501,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	106 501,50	21,00%	22 365,32
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	128 866,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOU Domažlice_učebna č.1 elektrotechniky SOU Stod

Místo:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

106 501,50

HSV - Práce a dodávky HSV

63 819,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

63 819,50

PSV - Práce a dodávky PSV

48 068,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

11 095,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

13 110,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

23 863,00

M - Práce a dodávky M

6 500,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

6 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 500,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

5 250,00

VRN9 - Ostatní náklady

3 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOU Domažlice_učebna č.1 elektrotechniky SOU Stod

Místo:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							106 501,50
1	M	PAN.PN22400008R	LED DOWNLIGHT CCT IP44 24W hranatý	kus	-3,000	4 664,00	-13 992,00
2	M	316210111011R T6	Zásuvka zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	-10,000	536,00	-5 360,00
3	M	316210110043R T6	Spínač zapuštěný seriový, dvojité, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	-2,000	517,00	-1 034,00
D HSV Práce a dodávky HSV							63 819,50
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							63 819,50
9	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	109,000	24,00	2 616,00
10	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	109,000	214,00	23 326,00
8	K	612315402	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	32,700	205,00	6 703,50
11	K	612322111	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatížená svislých konstrukcí stěn	m2	109,000	286,00	31 174,00
D PSV Práce a dodávky PSV							48 068,00
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							11 095,00
14	K	733191924R	Úprava přípojky otopných těles, navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 20, uzavíratelné šroubení, H ventil	kus	5,000	2 219,00	11 095,00
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							13 110,00
12	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	5,000	591,00	2 955,00
13	K	735159220R	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1500 mm	kus	5,000	1 631,00	8 155,00
15	K	735191910R	Vypuštění, napuštění vody do otopných těles, tlaková zkouška	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							23 863,00
4	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	25,000	72,00	1 800,00
5	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotností do 20 kg	kus	1,000	20 500,00	20 500,00
6	K	741311817	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 4 svorky	kpl	1,000	1 563,00	1 563,00
D M Práce a dodávky M							6 500,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							6 500,00
7	K	460941222	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 500,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							5 250,00
16	K	081103000R	Doprava, režijní náklady	kpl	1,000	5 250,00	5 250,00
D VRN9 Ostatní náklady							3 250,00
17	K	091003000R	Přesuny hmot, vodorovný, svislý	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00